
‐1‐ 

Usnesení 32. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 17.3.2014 
 
Zastupitelstvo města 
 
32/589 Volí do funkce přísedícího Okresního soudu v Tachově pro volební období let  
2014-2018 paní J. D., bytem Tachov, Stadtrodská. 
 
32/590 Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 3.2.2014, kontrole usnesení  
a vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 
 
32/591 Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov, 
konaného dne 5.3.2014. 
 
32/592 Bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachov, 
konaného dne 24.2.2014. 
 
32/593 Bere na vědomí zápis z jednání osadního výboru Oldřichov ze dne 7.3.2014. 
 
32/594 Schvaluje „Inventarizační zprávu o závěrečných  výsledcích  inventarizace majetku 
města za rok 2013“. Provedenými inventurami nebyly zjištěny žádné rozdíly. 
 
32/595 Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 2724/5 o výměře 14.612 m2 v k.ú. Tachov 
obálkovou metodou za účelem výstavby výrobní haly (lehký průmysl). 
Kupní smlouva bude uzavřena po dokončení stavby, bude jí předcházet smlouva o budoucí 
kupní smlouvě. Stavba bude dokončena nejpozději do 4 let ode dne podpisu smlouvy  
o budoucí kupní smlouvě. 
Nabídka musí obsahovat: 
-          jméno, příjmení, adresu, tel. spojení, u právnických osob IČ, DIČ 
-         nabídka kupní ceny za 1m2 (min. 250-Kč/1m2-zastavěná a zpevněná plocha,  
           min. 10,- Kč/1m2-nezastavěná plocha) 
-          min. zastavěná a zpevněná plocha 6000m2 
-          předpokládaný termín zahájení a dostavby výrobní haly 
-          prokázání bezúhonnosti – čestné prohlášení, že žadatel nemá nedoplatky v evidenci  
           daní, zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení, že nemá nedoplatky vůči Městu  
           Tachov, není v insolvenčním řízení a není proti němu vedeno konkurzní řízení 
-         originál nebo ověřenou kopii výpisu z rejstříku trestů 
-         doklad o složení jistiny (10% z kupní ceny) 
-         počet nově vytvořených pracovních míst 
 
32/596 Schvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 3037/1 v k.ú. Tachov (označení parcely a její 
výměra budou určeny na základě geometrického plánu) pro účely užívání zahradnictví za 
kupní cenu ve výši 180,-Kč/1 m2 + náklady za GP. 
 
32/597 
a) Odročuje bezúplatné nabytí části pozemkových parcel č. 64/4 a č. 64/5 (obě ostatní 
plocha – manipulační plocha) v k.ú. Oldřichov u Tachova dotčené stavbou „Tachov – 
Oldřichov, chodník pro pěší“ od vlastníka pozemku J. Š.  
b) Odročuje záměr bezúplatného převodu části pozemkové parcely č. 329/4 (trvalý travní 
porost). Přesná výměra by byla určena geometrickým plánem po dokončení stavby „Tachov – 
Oldřichov, chodník pro pěší“.  
 



‐2‐ 

32/598 Neschvaluje bezúplatné nabytí p.p.č. 3297/1 o výměře 4471 m2 ostatní plocha – 
ostatní komunikace v k.ú. Tachov od ČR – Státního pozemkového úřadu do majetku Města 
Tachov. 
 
32/599 Schvaluje bezúplatné nabytí p.p.č. 2806/2 o výměře 1442 m2, č. 2806/6 o výměře  
5 m2, č. 4169 o výměře 55 m2, č. 4170 o výměře 329 m2 a č. 4198 o výměře 1085 m2 
všechny ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. Tachov od ČR – Státního pozemkového 
úřadu do majetku Města Tachov. 
 
32/600 Schvaluje bezúplatné nabytí p.p.č. 181/1 o výměře 505 m2 a p.p.č. 181/4 o výměře  
7 m2 obě ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. Tachov od ČR – Státního pozemkového 
úřadu do majetku Města Tachov. 
 
32/601 Schvaluje odprodej p.p.č. 373/2 v k.ú. Tachov o výměře 174 m2 pro manžele MUDr. 
V. a MUDr. J. M., Severní, Planá, za účelem užívání zahrady za domem čp. 518 v ul. 
K.H.Borovského za kupní cenu ve výši 300,-Kč/1m2. 
 
32/602 Schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě ze dne 
17.12.2007 mezi budoucím prodávajícím Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695, 
Tachov a budoucí kupující D. K., Jabloňová, Tachov. Dodatek č. 4 upravuje lhůtu pro 
dokončení stavby rodinného domu na 31.12.2015. D. K. je povinna městu uhradit finanční 
částku rovnající se výši nájemného za 3 roky zpětně (10.395,-Kč). Tato částka bude 
odpočtena ze zaplacené zálohy na kupní cenu pozemku. Do doby dokončení stavby bude 
z této zálohy odpočtena od 1.1.2014 i finanční částka rovnající se výši běžného nájmu 
(5,-Kč/m2/rok). 
 
32/603 Schvaluje prodej bytové jednotky č. 1728/10 v Tachově, ul. J. Ziky 1728 o celkové 
ploše (1+1) včetně podílu o velikosti 49/2500 na společných částech domu čp. 1727  
a čp. 1728 a stavebních parc. č. 3117/20 a č. 3117/21, tedy nemovitosti zapsané na LV  
č.  2859 a č. 3666 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 
katastrální pracoviště Tachov, pro obec a katastrální území Tachov,  současnému nájemci  
p. H. M., bytem J. Ziky za cenu ve výši 382.710,- Kč, s podmínkou tříletého předkupního 
práva pro město Tachov. 
Kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 90 dnů po schválení prodeje v zastupitelstvu 
města. 
 
32/604 Schvaluje návrh na rozdělení finančních prostředků určených na podporu aktivit 
mládeže, tělovýchovy, kultury a využívání volného času v roce 2014 nad 20.000,- Kč dle 
přílohy. 
 
 
 
………………………       ……………………… 
 Ing. Václav Svoboda         Mgr. Ladislav Macák 
       místostarosta                                          starosta  
 
 
ověřovatelé: 
 
 
................................. 
 
 
.................................. 


